
ZARZĄDZENIE NR VIII/238/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu kontroli na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -
 Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn zm.) oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.). 

Zarządzam, co następuje 

§ 1. Przeprowadzić kontrole w jednostkach wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na Samodzielnymi 
stanowisku ds. kontroli wewnętrznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 74BEB997-EB35-4EC6-BE00-C87788C91BD4. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/238/2022 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Jednostki organizacyjne  objęte kontrolą w 2023 roku 

L
p. Nazwa jednostki kontrolowanej Rodzaj kontroli 

1. Przedszkole nr 6 im. „Zdrowe Jagódki” problemowa 

2.  Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu problemowa 

 
 

Id: 74BEB997-EB35-4EC6-BE00-C87788C91BD4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

